平成28年８月26日

各	 	 位

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成29 年３月期第２四半期会計期間（平成28 年７月１日〜平成28 年９月 30 日）において、補助金収入に

伴う営業外収益及び営業外費用を計上する見通しとなりますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．	 補助金収入に伴う営業外収益及び営業外費用の内容

	 当社は、平成29年３月期第２四半期会計期間（平成28年７月１日〜平成28年９月30日）において、福島県郡

山市に整備を進めてきた「次世代型多目的ロボット化生産拠点」新設に係る「福島医療・福祉機器開発・事業化事

業費補助金」753百万円を営業外収益の「助成金収入」として計上するとともに、740百万円を営業外費用の「固定

資産圧縮損」として計上する見通しとなります。

２．	 今後の見通しについて

	 上記の営業外収益及び営業外費用は、平成29年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）において営業外

損益の区分に計上される見込みです。

以	 上

会 社 名 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ株式会社
代 表 者 名	 代表取締役社長	 山海	 嘉之

（コード番号	 ７７７９	 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取締役コーポレート

部 門 責 任 者
宇賀	 伸二

（電話	 ０２９−８６９−９９８１）